РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  МИЙНАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

XIV СЕССИЯ   II  СОЗЫВА

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

  От  31 января  2012 года №73
___________________________
  г.Лахденпохья

Об  отмене решения XVIII сессии I созыва  Совета Мийнальского сельского поселения №21 от 11.07.2008года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Мийнальского сельского поселения».
   На основании протеста прокуратуры Лахденпохского района (исх.№86-01-2011г. от 14.12.2011года),

            Совет Мийнальского сельского поселения   Р Е Ш И Л :
      1.  Решение XVIII сессии I созыва  Совета Мийнальского сельского поселения №21 от 11.07.2008года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Мийнальского сельского поселения» отменить.

2. Контроль за выполнением решения возложить на Администрацию Мийнальского сельского поселения.

Глава Мийнальского сельского

поселения:                                                                                Тимина Г.И.